苏社教指〔 2021 〕  37  号

关于公布 2021年江苏省社区教育精品课程立项名单的通知

各市教育局、开放大学:

根据《关于开展“十四五”江苏省社区教育精品课程（2021 年）

立项建设申报工作的通知》（苏社教指〔2021〕20 号），经各单位申

报，专家评审，决定立项建设 2021 年江苏省社区教育精品课程 4 门，

现将名单予以公布（见附件）。

如有意见或建议，欢迎致电省社指办垂询。

联系人：吴杰

电   话：025-86265542  15951872513

江苏省社会教育服务指导中心

2021 年 11 月 9 日

江苏省社会教育服务指导中心文件

附件：

2021年江苏省社区教育精品课程立项建设名单

序号 课程名称 项目负责人 建设单位

1 社区美育

——指尖上的中华文化

吕颖 常州开放大学

2 中国传统插花老年教程 梁海英 江苏开放大学

环境生态学院 3 新市民社交礼仪 项锦 江苏开放大学

商学院 4 农产品新媒体运营 薛雯霞、周晔 无锡市新吴区

社区学院